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Kuntalaisaloite.fi-palvelussa on julkaistu kuntalaisaloite 23.3.202 koskien 
Kuntoportaiden toteuttamisesta Pyydyskorven asuntoalueelle.Tekninen ja 
elinvomapalvelut kiittää aloitteesta. 
 
Aloitteen sisältö: 
Ehdotan, että Etelä-Mäntsälän kuntoilumahdollisuuksia parannetaan 
rakentamalla nyt rakenteilla olevalla uudelle Pyydyskorven alueelle 
kuntoportaat. Paavonkorpi-nimisen tien päästä on asemakaavassa 
suunniteltu ulkoilureitti mäen päälle ja edelleen Miilupolulle. Ehdotan, että 
ulkoilureitin alkuosa Paavonkorven päästä toteutettaisiin kuntoportaina. 
Maaston muodot ja mäen korkeus sopisivat käyttötarkoitukseen 
erinomaisesti. Ylhäällä on tilaa ja tasaista aluetta myös kuntoiluvälineille. 
Mäen päältä aukeaa upeat maisemat Taruman ja Pyydyskorven alueen yli. 
 
Alueelle rakennetaan tällä hetkellä kunnallistekniikka, joten esim. varaus 
valoille olisi järkevää huomioida jo tässä kohtaa. Alueella on paljon kunto- 
ja tervetsliikkujia. Kuntoportaat ja niiden yhteydessä olevat kuntoilulaitteet 
olisivat varmasti kuntalaisten aktiivisessa käytössä. 
 
Kuntoportaat ovat erittäin suosittu kuntoilumuoto ja ne sopivat kaiken 
tasoisille liikkujille. Niiden suosio on viime vuosina nopeasti kasvanut. 
Porrastreeni vahvistaa tutkitusti hengitys- ja verenkiertoelimistöä sekä 
parantaa kestävyyskuntoa ja alaraajojen lihasvoimaa. 
 
Kuntalaisille maksuttomat kuntoportaat tarjoaa kaikille tasavertaisen 
mahdollisuuden liikuntaharrastukseen. Kunnan etu on hyvinvoinvat ja 
hyväkuntoiset kuntalaiset. Uskon, että kuntoportaat Pyydyskorpeen olisivat 
erinomainen panostus alueen asukkaiden hyvinvointiin, etenkin kun Etelä-
Mäntsälän maksuttomat liikuntamahdollisuudet vähenivät frisbeegolfradan 
loputtua. 
 
 
Vastaus aloitteeseen: 
 
Hyökännummi on kehittyvää ja asumisen osalta laajenevaa aluetta ja tästä 
syystä todettu, että uusien ja olemassa olevien yleisten alueiden toimintoja 
ja palveluja on tarpeen tarkastella laajempana kokonaisuutena.  
 
Tavoitteena on tuottaa koko Hyökännummen alueen nykyisille ja tuleville 
kaiken ikäisille asukkaille leikkimiseen ja liikkumiseen entistä 
kannustavampi ympäristö.  
 
Vuoden 2025 aikana yleisistä alueista vastaava kuntatekniikan tulosalue 
tarkastelee ja laatii suunnitelman Hyökännummen alueen puistojen ja 
muun muassa niissä sijaitsevien leikkipuisto-osien toimintoja sekä 
leikkivälineiden uusimis- tai korjausaikataulutusta. Tässä yhteydessä 
aloitteen sisältö otetaan tarkempaan tarkasteluun osana kokonaisuutta 
sekä selvitetään aloitteen toteuttamismahdollisuudet.  
 
Suunnitelma hyväksytetään vuoden 2025 aikana teknisessä ja 
elinvoimalautakunnassa. Hyväksytyn suunnitelman kustannusvaikutukset 
esitetään tulevien vuosien talousarvioihin. Aikataulullisesti todennäköisintä 



on, että kuntoportaat olisivat toteutettavissa aikaisintaan 2026 – 2028 
edellyttäen, että hanke hyväksytään talousarvion investointiosaan. 
Talousarviosta päättää kunnanvaltuusto vuosittain. 
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Päätösehdotus Tekninen ja elinvoimalautakunta päättää antaa vastauksenaan 
saapuneeseen kuntalaisaloitteseen, että aloitteen sisältö huomioidaan 
alueen yleisiä alueita koskevan suunnittelun yhteydessä 
valmistelutekstissä olevin perustein. 
 

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
 


